Администрация

	муниципального образования  Чернский  район

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  24.01.2020
	[bookmark: _GoBack]                                                                               № 43

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Чернский район от 11.11.2019 № 743
«Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства в подведомственных учреждениях на 2020 год»

В соответствии с Уставом муниципального образования Чернский район, администрация муниципального образования Чернский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Чернский район от 11.11.2019 № 743 «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства в подведомственных учреждениях на 2020 год» следующее изменение: приложение к постановлению, изложить в следующей редакции: (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Чернский район

В.А. Белошицкий

Исп.: Северьянова Елена Анатольевна
Тел.: 2-13-16